[image: ]

国際ロータリー第2730地区

スローガン ： 集えロータリアン！ 水郷とお接待のまち延岡へ

平成27年9月29日
国際ロータリー第2730地区
各ロータリークラブ会長・幹事殿
　　ガバナー　野 中　 玄 雄

「東日本豪雨災害」被害への支援について

　日頃より、地区運営につきまして、ご協力いただいておりますこと心より感謝申し上げます。
　さて、皆さまもご存知のとおり、鬼怒川水害につきましてガバナー会より義捐金の協力要請がまいりました。
当2730地区では、下記の要領にて義捐金を募り、被災地支援に協力することといたします。
皆様におかれましては、趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
記
[bookmark: _GoBack]
1． 義捐金取扱口座（下記口座へお振込下さい。）
　宮崎銀行　延岡営業部　普通預金　№３３６１２８
　口座名義：国際 (コクサイ)ロータリー 第2730 (ダイ２７３０)地区 (チク)
野中 (ノナカ)玄 (ゲン)雄 (ユウ)ガバナー年度 (ネンド)　地区 (チク)幹事 (カンジ)　田島 (タジマ)　幹 (ミキ)洋 (ヒロ)

2． 取り纏め締切日　平成27年10月20日

3． その他　　会員１人当たり　500円以上を目安にお願いいたします。

RI第2730地区　野中玄雄ガバナー事務所
〒882-0855　　宮崎県延岡市卸本町12-9
TEL 0982-31-1423　FAX 0982-34-3096　E-mail:nonaka-g@ma.wainet.ne.jp
image1.png